זאת, בעיקר כאשר מדובר במעשים שהתרחשו לפי הנטען לפני עשרות שנים ואין מדובר באדם המהווה סכנה לציבור או שהורשע בעבירות מין.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 17-11-43552-17 ז'הבי נ' שטייף

לפני כבוד השופטת בכירה אושרי פרוסט-פרנקל

התובע: נתן ז'הבי

נגד

הנתבעת: הדס שטייף

פסק דין

1. לפני תביעה כספית על סך 1,800,000 ש"ח מכוח חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה, 1965 (להלן: "חוק איסור לשון הרע") שהגיש התובע, מר נתן ז'הבי, כנגד הנתבעת, גב' הדס שטייף בגין פרסומים (שיפורטו להלן) שפרסמה הנתבעת בתקשורת.
2. התובע, עיתונאי ושדרן רדיו ותיק ומוכר יליד שנת 1946 המשדר תכניות רדיו שבועיות, חתן פרס סוקולוב לשנת 2000 על עבודתו העיתונאית ותרומתו לחברה, זוכה פרס "בזכות" בהיותו לוחם למען נכים ומוגבלים בחברה, חתן פרס תנועת אומ"ץ הנאבקת למען מנהל תקין וצדק חברתי.

ההגנה על שמו הטוב של הנפגע מעוגנת באיסור על פרסום לשון הרע ובקביעה כי במקרים מסוימים תהא בלשון הרע משום עבירה פלילית או עוולה אזרחית. בה בעת נדרש החוק שבא להגן מפני לשון הרע גם לצורך להבטיח את חופש הביטוי, והדבר בא לכלל ביטוי ברשימת ההגנות וברשימת הפרסומים המותרים המנויים בפרק ג' לחוק" ().

13. המסגרת הנורמטיבית

סעיף 1 לחוק איסור לשון הרע התשכ"ה – 1965 (להלן: "חוק איסור לשון הרע") קובע כי:

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 17-11-43552 זהבי נ' שטייף

"לשון הרע היא דבר שפרסומו עלול –

- (1) להשפיל אדם בעיני הבריות או לעשותו מטרה לשנאה, לבוז או ללעג מצדם;
- (2) לבזות אדם בשל מעשים, התנהגות או תכונות המיוחסים לו;
- (3) לפגוע באדם במשרתו, אם משרה ציבורית ואם משרה אחרת, בעסקו, במשלח ידו או במקצועו;
- (4) לבזות אדם בשל גזעו, מוצאו, דתו, מקום מגוריו, גילו, מינו, נטייתו המינית או מוגבלותו".

לאור כל המקובץ לעיל, התביעה מתקבלת בחלקה. **הנתבעת תשלם לתובע סך של 390,000 ₪** כמו כן, הנתבעת תישא בהוצאות התובע, בגין ניהול ההליך ושכ"ט עו"ד בסך כולל של 30,000 ₪. סכום זה יישא הפרשי הצמדה וריבית כדין מיום פסק הדין ועד התשלום בפועל.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ב' ניסן תשע"ט, 07 אפריל 2019, בהעדר הצדדים.

אושרי פרוסט-פרנקל, שופטת בכירה